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Bränslen. Produktion och förbrukning av stadsgas år 1980 och 1981 
Preli minära uppgifter 

FUELS . PRODUCTION AND CONSUMPTION OF GASWORK GAS DURING 1980 AND 1981 
Prel iminary data 

SAMMANFATTNING 

LEVERANSERNA AV STADSGAS NED 

Den totala leveransvolymen av stadsgas var 1981 8 procent mindre än 
1980 . Nedgången hänger samman med fortsatt minskn ing av antalet 
abonnemang . Det är främst bostadsabonnemang som fa l lit bort, medan 
övriga abonnemang inte minskat i samma omfattning. 

HöGRE PRODUKTIONSKOSTNADER, HöJDA PRISER 

Produktionskostnaderna utgörs ti l l största delen av kostnader för in-
satsvarorna lättbensin och gasol . 1981 var kostnaden för l ättbensin 
per volymsenhet ca 10 procent högre än år 1980 medan kostnaden för 
gasol var nära 30 procent högre . De högre kostnaderna har kompen-
serats av höjda priser på stadsgasen. Således var saluvärdet per 
volymsenhet 1981 nära 50 procent högre än 1980. De i förhållande 
till kostnaderna kraftigt höjda priserna medförde att förädlings-
värdet 1981 blev nära 5 gånger större än 1980, ~å förädlings värdet 
var anmärkningsvärt lågt och inte täckte lönekostnaderna. 

PUBLICERING 

Detta statistiska meddelande (SM) omfattar preliminära uppgifter ur 
den årliga statistiken över gasverk (producenter och distributörer av 
stadsgas) . Motsvarande definitiva uppgifter kammar att publiceras i 
SOS Industri 1981, del 1, som beräknas utkomma sommaren 1983 . 

En utförligare beskrivning av statistikens uppläggning återfinns i 
SOS "Industri" . 

Statistiska centralbyrån, 115 81 Stockholm. Ansvarig utgivare Edmund 
Rapaport. Statistiska meddelanden (SM) kan köpas via bokhandeln eller 
från Liber distribution, 162 89 Stockholm, tfn 08- 739 91 30. 
Published by the National Central Bureau of Statistics, S-115 81 
Stockholm, Sweden. These Statistical Reports may be obtained from 
Liber distribution, S-162 89 Stockholm, Sweden. 
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Tabel 1 PRO DU KTI ON OC H LEVE RANSER AV STADSGAS 1980 OCH 198 1 

Bruttoproduktion 
Egenförbrukn i ng (förbrukni ng vid eget gas verk) 
Nettoproduktion (bruttopr odukti on . / . egenförbrukning) 
Distributionsför l uster 
SUM~A l everanser (nettoprodukti on . /. distributions -
förluster) 

Därav 
Gru vor och mi nera l brott, ti llverkni ngs i ndustri 
Offent li g förv al tn ing {sjukvård, unde rv is ning , 
försvars väsendet samt övriga offentl ig verksamhe t) 

Bostäder , en- oc h t våbostadshus 
med gasuppvärmning 
utan gasuppvärmning 

Bostäder, flerbostads hus 
med gasuppvärmning 
utan gasuppvärmni ng 

övriga leveranser 

Tabe 11 2 PRODUKTIONSVÄRDE, KOSTNADER, ANTAL ANSTÄLLDA 
ETC VID GASVERKEN 1980 OCH 198 1 

Antal arbetsställen 

Sa l uvärde (1 000 kr) 

Förädl i ngsvärde (1 000 kr) 

Kostnader för (1 000 kr) : 
råvaror 
bränsle och dri vmede l 
elenerg i 

löner till: 
tjänstemän 
arbetare 

Antal tjänstemä n 
därav : 

män 
kvin nor 

Antal arbetare 
därav : 

män 
kvinnor 

anta l arbetstimmar (1 000 - ta l ) 

1980 

7 

159 693 

12 357 

142 073 
2 995 
2 268 

19 264 
3 479 

203 

174 
29 

60 

56 
4 

89 

1981 

6 

213 622 

61 445 

147 45 1 
2 502 
2 224 

20 211 
3 548 

196 

168 
28 

58 

54 
4 

88 

Kvantitet 1 ·OOO m3 Anta l abonnemang 
vi a 150° och 
1 013,25 mbar , torr 
1980 

219 456 
1 607 

217 849 
20 104 

197 745 

21 425 

23 898 

59 254 
642 

29 800 
32 398 

30 237 

1981 

200 604 
1 056 

199 548 
17 870 

181 678 

21 486 

19 232 

50 929 
537 

27 295 
30 874 

31 329 

1980 1981 

278 977 262 429 

194 952 

577 532 

7 390 6 733 
3 123 2 822 

546 505 
260 768 247 237 

5 379 3 648 
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